

Konieczna jest reanimacja Naszej Ustawy o Zawodzie Psychologa - wkrótce protest psychologów!

Sławomir Makowski

Ogólnopolski Związek Zawodowy Psychologów tej jesieni planuje akcję protestacyjną i medialną w sprawie „reanimacji” Naszej Ustawy o Zawodzie Psychologa. Przygotowania rozpoczną się na początku września. Sama akcja ruszy na początku października – dokładnie w drugą rocznicę powstania Związku.

Praktyka
nowe rozwiązania i regulacje

Psycholodzy zrzeszeni w OZZP, ale nie tylko, w przeciągu ostatnich 9 miesięcy wzięli czynny udział w dwóch ogólnokrajowych akcjach protestacyjnych w ramach Porozumienia Zawodów Medycznych:

w proteście głodowym w październiku 2017r.

oraz

akcji "Czujemy się oszukani. Czarny piątek w Ochronie Zdrowia" 29.06.2018r.

W trakcie tych protestów wśród psychologów pojawiało się wiele głosów, że powinniśmy zaistnieć jako oddzielna grupa, pokazać się i pokazać swoje problemy, z którymi zmagamy się na co dzień. Tak więc do trzech razy sztuka 😊 .

We wrześniu ruszamy do przygotowań akcji związanej z Naszą Ustawą o Zawodzie Psychologa. Chcemy zaprotestować przeciwko pogardzie i ignorancji, wspólnie zaważczyć o godne traktowanie Naszego Zawodu. Zwieramy szyki w całym Kraju i od początku września ruszamy do BOJU. Czeka Nas mnóstwo pracy, ale jest szansa na SUKCES. Dość czekania! 17 lat to zdecydowanie za długo!

Akcję zorganizuje Ogólnopolski Związek Zawodowy Psychologów, ale zapraszamy do współpracy wszystkich psychologów z całej Polski.

Kontakt do organizatorów: kontakt@ozzp.org.pl

Bieżące informacje na temat działań Związku znajdziecie Państwo: www.ozzp.org.pl

Facebook/ Porozumienie Psychologów

Facebook/ Ogólnopolski Związek Zawodowy Psychologów

Ogólnopolski Związek Zawodowy Psychologów został założony 15.10.2016r. w Łodzi. Data zarejestrowania w KRS to 08.12.2016r. Związek od prawie samego początku jest w strukturach największej w Polsce federacji związkowej - Ogólnopolskiego Porozumienia Związków Zawodowych (OPZZ). OZZP należy również do Porozumienia Zawodów Medycznych (PZM). PZM to najszersza reprezentacja pracowników Ochrony Zdrowia w Polsce skupiająca 12 największych związków zawodowych branży medycznej (m.in. lekarzy, psychologów, pielęgniarki i położne, fizjoterapeutów, diagnostów laboratoryjnych, farmaceutów, techników radioterapii, logopedów, fizyków medycznych). Nasz Związek zrzesza, w swoich grupach branżowych, psychologów różnych specjalności.